
UCTY

N DATUM AKCE DCE0150 DCE0200 DCE4400 DCE4401 DCE5400 DCE5450 DCE5500 DCE5550 DCE5650 DCE6100 DCE6300 DCE6452 DCE8100 DCE6700 DCE8050
0 1.1.2018 Převod z roku 2017 1282 0 555 407 1556,5 672,6 823,1 1240,75 1530 987 265 1340 191 0 -110
1 8.1.2018 Startovné STH 13-14.1.2018 0 0 0 0 0 -190 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 14.1.2018 Startovné MLA 20-21.1.2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 17.1.2018 Startovné STH 13-14.1.2018 - vratka 0 0 0 0 0 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 9.2.2018 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 12.2.2018 Startovné DKP 30.3.-1.4.2018 0 0 0 0 -400 -540 -540 -400 -280 -540 0 0 0 0 0
6 19.2.2018 Startovné STH 24-25.2.2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 2.3.2018 Platba ČSOS - registrace členů OB -100 0 -100 -100 -100 -100 -100 -100 -100 -100 0 -100 0 0 -100
8 9.3.2018 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0
9 11.3.2018 Startovné TUV 17.3.2018 0 0 0 0 -130 0 0 -130 -130 -130 0 0 0 0 0

10 12.3.2018 Startovné DKP 30.3.-1.4.2018 - 2.termin 0 0 0 -620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11 19.3.2018 Startovné JESKAD 24-25.3.2018 0 0 -60 0 0 -100 -100 -170 0 -100 0 0 0 0 0
12 25.3.2018 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 2.4.2018 Startovné VPM 7.4.2018 0 0 0 0 -80 0 0 -80 0 0 0 0 0 0 0
14 3.4.2018 Startovné DKL 8.4.2018 0 0 -60 -60 -100 -100 -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 -100
15 4.4.2018 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000
16 4.4.2018 Startovné STH 14.4.2018 0 0 0 0 0 0 -160 0 0 0 0 0 0 0 0
17 7.4.2018 Startovné VPM 7.4.2018 - vratka 0 0 0 0 10 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0
18 7.4.2018 Startovné TAP 14.4.2018 0 0 0 0 0 0 0 -100 -100 -100 0 0 0 0 0
19 9.4.2018 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 9.4.2018 Startovné TAP 14.4.2018 - 2.termin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21 9.4.2018 Startovné SJC 14.4.2018 0 0 0 0 -90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22 10.4.2018 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
23 13.4.2018 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 16.4.2018 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0
25 16.4.2018 Členské příspěvky 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 16.4.2018 Startovné OPI 21.4.2018 0 0 0 0 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 -100
27 16.4.2018 Startovné SCP 22.4.2018 0 0 -60 -60 -100 -100 -100 0 -170 -100 0 -100 0 0 0
28 17.4.2018 Startovné SLA 21.4.2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0
29 22.4.2018 Startovné MLA 27-29.4.2018 0 0 0 0 -240 0 0 -400 -240 -240 0 0 0 0 0
30 22.4.2018 Startovné PGP 5-6.5.2018 0 0 -250 0 -250 -340 -340 -340 -250 0 0 0 0 0 0
31 26.4.2018 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32 30.4.2018 Startovné PGP 5-6.5.2018 - 2.termin 0 0 0 -195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
33 1.5.2018 Startovné TATRY 5-8.7.2018 0 0 0 0 -1177,18 0 0 -1177,18 0 0 0 0 0 0 0
34 4.5.2018 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0
35 6.5.2018 Startovné VSP 13.5.2018 0 0 0 -60 0 -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 -100
36 6.5.2018 Startovné VTA 19-20.5.2018 0 0 0 0 0 -240 -240 -100 0 0 0 0 0 0 0
37 7.5.2018 Startovné VSP 13.5.2018 - 2.termin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
38 7.5.2018 Startovné VTA 19-20.5.2018 - 2.termin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
39 10.5.2018 Členské příspěvky 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 22.5.2018 Startovné VPM 26.5.2018 - 2.termin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
41 29.5.2018 Startovné FSP 2.6.2018 0 0 -60 -90 -100 -100 -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0
42 29.5.2018 Startovné KRL 9-10.6.2018 0 0 -250 0 -250 -390 -390 -390 -250 -340 0 0 0 0 -340
43 3.6.2018 Startovné KRL 9-10.6.2018 - 2.termin 0 0 0 -228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
44 6.6.2018 Startovné JPV 29.6.-1.7.2018 0 0 0 0 0 0 0 -610 0 0 0 0 0 0 0
45 7.6.2018 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 7.6.2018 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
47 10.6.2018 Startovné BOR 17.6.2018 0 0 0 0 -120 -120 -120 -120 -120 0 0 0 0 0 0
48 11.6.2018 Startovné TBM 23-24.6.2018 0 0 0 0 0 0 -270 0 0 -340 0 0 0 0 0
49 13.6.2018 Startovné CHT 13-15.7.2018 0 0 0 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0
50 18.6.2018 Startovné AOP 20-22.7.2018 0 0 0 0 -610 0 0 -610 -610 0 0 0 0 0 0
51 18.6.2018 Členské příspěvky 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
52 22.6.2018 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
53 22.6.2018 Startovné JPV 29.6.-1.7.2018 - 2.termin 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
54 25.6.2018 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
55 26.6.2018 Startovné SJC 11-12.8.2018 0 0 0 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0
56 27.6.2018 Startovné CHT 13-15.7.2018 2.termin 0 0 0 0 -650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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UCTY

N DATUM AKCE DCE0150 DCE0200 DCE4400 DCE4401 DCE5400 DCE5450 DCE5500 DCE5550 DCE5650 DCE6100 DCE6300 DCE6452 DCE8100 DCE6700 DCE8050
57 10.7.2018 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
58 12.7.2018 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0
59 16.7.2018 Startovné KSU 27-29.7.2018 0 0 0 0 0 -550 -550 0 0 0 0 0 0 0 0
60 20.7.2018 Startovné AOP 20-22.7.2018 - vratka 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
61 31.7.2018 Startovné LLI 4-5.8.2018 0 0 0 -180 0 -270 -270 -150 0 -150 0 0 0 0 0
62 1.8.2018 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
63 6.8.2018 Startovné TUR 24-26.8.2018 0 0 0 -600 0 0 0 -750 0 0 0 0 0 0 0
64 6.8.2018 Startovné PHK 31.8-2.9.2018 0 0 0 0 0 -650 -650 0 0 0 0 0 0 0 0
65 9.8.2018 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
66 26.8.2018 Startovné NEK 31.8-2.9.2018 0 0 0 -390 -290 0 0 -470 -290 -290 0 0 0 0 0
67 27.8.2018 Startovné BOR 8-9.9.2018 0 0 0 0 -250 -470 -470 -470 -250 0 0 0 0 0 0
68 28.8.2018 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
69 3.9.2018 Startovné BOR 8-9.9.2018 - vratka 0 0 0 0 250 0 0 0 250 0 0 0 0 0 0
70 4.9.2018 Startovné JPVKON 15-16.9.2018 0 0 0 0 0 -320 -320 0 0 0 0 0 0 0 0
71 10.9.2018 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
72 18.9.2018 Startovné DOR 22.9.2018 0 0 -60 -60 -60 -100 -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0
73 18.9.2018 Startovné PGP 23.9.2018 0 0 -60 -60 -100 -100 -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0
74 24.9.2018 Startovné 8ICTUR 6-7.10.2018 0 0 0 0 0 -190 -190 0 0 0 0 0 0 0 0
75 1.10.2018 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0
76 1.10.2018 Startovné KSH 6-7.10.2018 0 0 0 -70 -280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
77 5.10.2018 Startovné EKPPVD 13.10.2018 0 0 0 0 0 -190 0 -190 -190 0 0 0 0 0 0
78 16.10.2018 Startovné KAM 20-21.10.2018 0 0 0 -120 -200 -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0
79 16.10.2018 Startovné PVD 20-21.10.2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -180
80 18.10.2018 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
81 18.10.2018 Startovné KAM 20-21.10.2018 - 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100 0 0 0
82 22.10.2018 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
83 28.10.2018 Startovné STBKAS 28.10.2018 0 0 0 0 0 0 0 -90 -90 0 0 0 0 0 0
84 30.10.2018 Startovné VSP 4.11.2018 0 0 -60 -60 0 -100 -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0
85 31.10.2018 Startovné VSP 4.11.2018 2.termin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
86 4.11.2018 Odprodej oddílového dresu XL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
87 9.11.2018 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
88 9.11.2018 Odprodej oddílového dresu L 0 0 0 0 0 0 0 0 -650 0 0 0 0 0 0
89 12.11.2018 Členské příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90 13.11.2018 Startovné SLP 17.11.2018 0 0 0 0 -80 -80 0 -80 0 -80 0 0 0 0 0
91 3.12.2018 Platba ČSOS - registrace členů LOB 0 0 0 0 0 -60 0 -60 0 0 0 0 0 0 0
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UCTY

N DATUM AKCE
0 1.1.2018 Převod z roku 2017
1 8.1.2018 Startovné STH 13-14.1.2018
2 14.1.2018 Startovné MLA 20-21.1.2018
3 17.1.2018 Startovné STH 13-14.1.2018 - vratka
4 9.2.2018 Členské příspěvky
5 12.2.2018 Startovné DKP 30.3.-1.4.2018
6 19.2.2018 Startovné STH 24-25.2.2018
7 2.3.2018 Platba ČSOS - registrace členů OB
8 9.3.2018 Členské příspěvky
9 11.3.2018 Startovné TUV 17.3.2018

10 12.3.2018 Startovné DKP 30.3.-1.4.2018 - 2.termin
11 19.3.2018 Startovné JESKAD 24-25.3.2018
12 25.3.2018 Členské příspěvky
13 2.4.2018 Startovné VPM 7.4.2018
14 3.4.2018 Startovné DKL 8.4.2018
15 4.4.2018 Členské příspěvky
16 4.4.2018 Startovné STH 14.4.2018
17 7.4.2018 Startovné VPM 7.4.2018 - vratka
18 7.4.2018 Startovné TAP 14.4.2018
19 9.4.2018 Členské příspěvky
20 9.4.2018 Startovné TAP 14.4.2018 - 2.termin
21 9.4.2018 Startovné SJC 14.4.2018
22 10.4.2018 Členské příspěvky
23 13.4.2018 Členské příspěvky
24 16.4.2018 Členské příspěvky
25 16.4.2018 Členské příspěvky
26 16.4.2018 Startovné OPI 21.4.2018
27 16.4.2018 Startovné SCP 22.4.2018
28 17.4.2018 Startovné SLA 21.4.2018
29 22.4.2018 Startovné MLA 27-29.4.2018
30 22.4.2018 Startovné PGP 5-6.5.2018
31 26.4.2018 Členské příspěvky
32 30.4.2018 Startovné PGP 5-6.5.2018 - 2.termin
33 1.5.2018 Startovné TATRY 5-8.7.2018
34 4.5.2018 Členské příspěvky
35 6.5.2018 Startovné VSP 13.5.2018
36 6.5.2018 Startovné VTA 19-20.5.2018
37 7.5.2018 Startovné VSP 13.5.2018 - 2.termin
38 7.5.2018 Startovné VTA 19-20.5.2018 - 2.termin
39 10.5.2018 Členské příspěvky
40 22.5.2018 Startovné VPM 26.5.2018 - 2.termin
41 29.5.2018 Startovné FSP 2.6.2018
42 29.5.2018 Startovné KRL 9-10.6.2018
43 3.6.2018 Startovné KRL 9-10.6.2018 - 2.termin
44 6.6.2018 Startovné JPV 29.6.-1.7.2018
45 7.6.2018 Členské příspěvky
46 7.6.2018 Členské příspěvky
47 10.6.2018 Startovné BOR 17.6.2018
48 11.6.2018 Startovné TBM 23-24.6.2018
49 13.6.2018 Startovné CHT 13-15.7.2018
50 18.6.2018 Startovné AOP 20-22.7.2018
51 18.6.2018 Členské příspěvky
52 22.6.2018 Členské příspěvky
53 22.6.2018 Startovné JPV 29.6.-1.7.2018 - 2.termin
54 25.6.2018 Členské příspěvky
55 26.6.2018 Startovné SJC 11-12.8.2018
56 27.6.2018 Startovné CHT 13-15.7.2018 2.termin

DCE7400 DCE7550 DCE0351 DCE0500 DCE7750 DCE7950 DCE1850 DCE7500 DCE7501 DCE0950 DCE1000 DCE8250 DCE0650 DCE9450 DCE9300
20 55 75 75 0 -435 0 -120 10 30 25 430 -295 -200 -690
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -590
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -340
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 590
0 0 0 0 0 1200 0 800 0 0 0 0 0 0 0

-540 -540 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -190

-100 -100 -100 -40 0 -100 0 -100 -100 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 -130 -100 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 -80 -60 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 -140 -60 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

800 800 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 350 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 -100 -50 0 0 0 0 0 0 0 0
0 -150 0 -60 0 -100 -60 0 -100 0 0 -80 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 -240 -120 0 0 0 0 0 0 0 0
0 -340 0 -200 0 -370 -100 0 0 0 0 0 0 0 0

300 500 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 -1020,23 -497,04 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 -100 0 -60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 -260 -80 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 -100 -60 -60 0 0 0 0
0 0 0 0 0 -370 -120 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 -610 -370 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 3000 1000 0 600 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 -110 -60 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 -340 -150 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 -600 -400 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 -610 -450 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 150 300 500 0 0 0 0
0 0 0 -300 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 -600 -300 -450 0 0 0 0
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UCTY

N DATUM AKCE
57 10.7.2018 Členské příspěvky
58 12.7.2018 Členské příspěvky
59 16.7.2018 Startovné KSU 27-29.7.2018
60 20.7.2018 Startovné AOP 20-22.7.2018 - vratka
61 31.7.2018 Startovné LLI 4-5.8.2018
62 1.8.2018 Členské příspěvky
63 6.8.2018 Startovné TUR 24-26.8.2018
64 6.8.2018 Startovné PHK 31.8-2.9.2018
65 9.8.2018 Členské příspěvky
66 26.8.2018 Startovné NEK 31.8-2.9.2018
67 27.8.2018 Startovné BOR 8-9.9.2018
68 28.8.2018 Členské příspěvky
69 3.9.2018 Startovné BOR 8-9.9.2018 - vratka
70 4.9.2018 Startovné JPVKON 15-16.9.2018
71 10.9.2018 Členské příspěvky
72 18.9.2018 Startovné DOR 22.9.2018
73 18.9.2018 Startovné PGP 23.9.2018
74 24.9.2018 Startovné 8ICTUR 6-7.10.2018
75 1.10.2018 Členské příspěvky
76 1.10.2018 Startovné KSH 6-7.10.2018
77 5.10.2018 Startovné EKPPVD 13.10.2018
78 16.10.2018 Startovné KAM 20-21.10.2018
79 16.10.2018 Startovné PVD 20-21.10.2018
80 18.10.2018 Členské příspěvky
81 18.10.2018 Startovné KAM 20-21.10.2018 - 2
82 22.10.2018 Členské příspěvky
83 28.10.2018 Startovné STBKAS 28.10.2018
84 30.10.2018 Startovné VSP 4.11.2018
85 31.10.2018 Startovné VSP 4.11.2018 2.termin
86 4.11.2018 Odprodej oddílového dresu XL
87 9.11.2018 Členské příspěvky
88 9.11.2018 Odprodej oddílového dresu L
89 12.11.2018 Členské příspěvky
90 13.11.2018 Startovné SLP 17.11.2018
91 3.12.2018 Platba ČSOS - registrace členů LOB

DCE7400 DCE7550 DCE0351 DCE0500 DCE7750 DCE7950 DCE1850 DCE7500 DCE7501 DCE0950 DCE1000 DCE8250 DCE0650 DCE9450 DCE9300
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 -350 -140 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 1060 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 -270 -150 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 -750 -450 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 -450 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 -470 -260 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 -370 -250 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 -100 -60 0 0 0 0 0 0 0 0

-100 0 0 -60 0 -100 -60 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 -70 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 -200 0 0 0 0 0 0
0 -100 0 -100 0 -180 -100 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 200 100 100 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60 -60 0 0 0 0
0 0 100 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-100 0 0 -60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 -150 -60 0 0 0 0 0 0 0 0

-650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 -80 -80 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60
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UCTY

N DATUM AKCE
0 1.1.2018 Převod z roku 2017
1 8.1.2018 Startovné STH 13-14.1.2018
2 14.1.2018 Startovné MLA 20-21.1.2018
3 17.1.2018 Startovné STH 13-14.1.2018 - vratka
4 9.2.2018 Členské příspěvky
5 12.2.2018 Startovné DKP 30.3.-1.4.2018
6 19.2.2018 Startovné STH 24-25.2.2018
7 2.3.2018 Platba ČSOS - registrace členů OB
8 9.3.2018 Členské příspěvky
9 11.3.2018 Startovné TUV 17.3.2018

10 12.3.2018 Startovné DKP 30.3.-1.4.2018 - 2.termin
11 19.3.2018 Startovné JESKAD 24-25.3.2018
12 25.3.2018 Členské příspěvky
13 2.4.2018 Startovné VPM 7.4.2018
14 3.4.2018 Startovné DKL 8.4.2018
15 4.4.2018 Členské příspěvky
16 4.4.2018 Startovné STH 14.4.2018
17 7.4.2018 Startovné VPM 7.4.2018 - vratka
18 7.4.2018 Startovné TAP 14.4.2018
19 9.4.2018 Členské příspěvky
20 9.4.2018 Startovné TAP 14.4.2018 - 2.termin
21 9.4.2018 Startovné SJC 14.4.2018
22 10.4.2018 Členské příspěvky
23 13.4.2018 Členské příspěvky
24 16.4.2018 Členské příspěvky
25 16.4.2018 Členské příspěvky
26 16.4.2018 Startovné OPI 21.4.2018
27 16.4.2018 Startovné SCP 22.4.2018
28 17.4.2018 Startovné SLA 21.4.2018
29 22.4.2018 Startovné MLA 27-29.4.2018
30 22.4.2018 Startovné PGP 5-6.5.2018
31 26.4.2018 Členské příspěvky
32 30.4.2018 Startovné PGP 5-6.5.2018 - 2.termin
33 1.5.2018 Startovné TATRY 5-8.7.2018
34 4.5.2018 Členské příspěvky
35 6.5.2018 Startovné VSP 13.5.2018
36 6.5.2018 Startovné VTA 19-20.5.2018
37 7.5.2018 Startovné VSP 13.5.2018 - 2.termin
38 7.5.2018 Startovné VTA 19-20.5.2018 - 2.termin
39 10.5.2018 Členské příspěvky
40 22.5.2018 Startovné VPM 26.5.2018 - 2.termin
41 29.5.2018 Startovné FSP 2.6.2018
42 29.5.2018 Startovné KRL 9-10.6.2018
43 3.6.2018 Startovné KRL 9-10.6.2018 - 2.termin
44 6.6.2018 Startovné JPV 29.6.-1.7.2018
45 7.6.2018 Členské příspěvky
46 7.6.2018 Členské příspěvky
47 10.6.2018 Startovné BOR 17.6.2018
48 11.6.2018 Startovné TBM 23-24.6.2018
49 13.6.2018 Startovné CHT 13-15.7.2018
50 18.6.2018 Startovné AOP 20-22.7.2018
51 18.6.2018 Členské příspěvky
52 22.6.2018 Členské příspěvky
53 22.6.2018 Startovné JPV 29.6.-1.7.2018 - 2.termin
54 25.6.2018 Členské příspěvky
55 26.6.2018 Startovné SJC 11-12.8.2018
56 27.6.2018 Startovné CHT 13-15.7.2018 2.termin

DCE9400 DCE9600 DCE9550 DCE9301 DCE0651 DCE1250 DCE9700
-60 -60 -120 0 -55 0 -60

-590 0 -370 0 0 0 0
-280 0 0 0 0 0 0
590 0 370 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0

-190 -190 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0

530 250 0 0 0 0 60
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
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UCTY

N DATUM AKCE
57 10.7.2018 Členské příspěvky
58 12.7.2018 Členské příspěvky
59 16.7.2018 Startovné KSU 27-29.7.2018
60 20.7.2018 Startovné AOP 20-22.7.2018 - vratka
61 31.7.2018 Startovné LLI 4-5.8.2018
62 1.8.2018 Členské příspěvky
63 6.8.2018 Startovné TUR 24-26.8.2018
64 6.8.2018 Startovné PHK 31.8-2.9.2018
65 9.8.2018 Členské příspěvky
66 26.8.2018 Startovné NEK 31.8-2.9.2018
67 27.8.2018 Startovné BOR 8-9.9.2018
68 28.8.2018 Členské příspěvky
69 3.9.2018 Startovné BOR 8-9.9.2018 - vratka
70 4.9.2018 Startovné JPVKON 15-16.9.2018
71 10.9.2018 Členské příspěvky
72 18.9.2018 Startovné DOR 22.9.2018
73 18.9.2018 Startovné PGP 23.9.2018
74 24.9.2018 Startovné 8ICTUR 6-7.10.2018
75 1.10.2018 Členské příspěvky
76 1.10.2018 Startovné KSH 6-7.10.2018
77 5.10.2018 Startovné EKPPVD 13.10.2018
78 16.10.2018 Startovné KAM 20-21.10.2018
79 16.10.2018 Startovné PVD 20-21.10.2018
80 18.10.2018 Členské příspěvky
81 18.10.2018 Startovné KAM 20-21.10.2018 - 2
82 22.10.2018 Členské příspěvky
83 28.10.2018 Startovné STBKAS 28.10.2018
84 30.10.2018 Startovné VSP 4.11.2018
85 31.10.2018 Startovné VSP 4.11.2018 2.termin
86 4.11.2018 Odprodej oddílového dresu XL
87 9.11.2018 Členské příspěvky
88 9.11.2018 Odprodej oddílového dresu L
89 12.11.2018 Členské příspěvky
90 13.11.2018 Startovné SLP 17.11.2018
91 3.12.2018 Platba ČSOS - registrace členů LOB

DCE9400 DCE9600 DCE9550 DCE9301 DCE0651 DCE1250 DCE9700
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0

-60 -60 -60 0 0 0 0
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